



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225/219 1152, faks. (8 5) 261 2077,
el. p. smmin@smm.lt, <http://www.smm.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091.
Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

2020-07- Nr. SR-

Kopija

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai

DĖL SPORTO IR KULTŪROS RENGINIŲ DALYVIŲ IR ŽIŪROVŲ SKAIČIAUS DIDINIMO PLANO

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) teikia savo nuomonę dėl Kultūros renginių dalyvių (žiūrovų) skaičiaus plano didinimo.

Ministerijos nuomone, Lietuvos Respublikos Vyriausybė galėtų tvirtinti vieną bendrą renginių dalyvių (žiūrovų) skaičiaus didinimo planą, kuris galiotų ir sporto ir kultūros renginiams. Renginių dalyvių (žiūrovų) skaičiaus didinimo planas yra vienodai aktualus tiek sporto tiek kultūros bendruomenėms, nes kultūros ir sporto renginiai vyksta tose pačiose atvirose ir (ar) uždaroje erdvėse. Taip pat, renginių dalyvių (žiūrovų) skaičiaus didinimo planas ypatingai svarbus dėl bilietų pardavimo į renginius ir reikalavimų organizuojamiems renginiams.

Pagrindiniai reikalavimai organizuojamiems sporto renginiams yra nustatyti švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. V-869 patvirtintose Sporto renginių atvirose ir uždaroje erdvėse organizavimo rekomendacijose (toliau – Rekomendacijos). Jose yra nurodyti atstumai tarp sporto renginių žiūrovų, organizatorių supažindinimas su saugaus darbo reikalavimais, žiūrovų srautų reguliavimas, žiūrovų ir (ar) dalyvių orientavimo patalpose ar teritorijoje informacinė sistema (nuorodos, įspėjamieji ženklai, užtvarai ir kt.), viešosios komunikacijos vykdymas. Rekomendacijos atnaujinamos atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją šalyje.

PRIDEDAMA. Kultūros ir sporto renginių dalyvių (žiūrovų) skaičiaus didinimo plano projekto lyginamasis variantas, 1 lapas.

Švietimo, mokslo ir sporto ministras

Algirdas Monkevičius